
 
                                             Zaaknummer: 574647 
                                    Documentnummer:  588381         

 

 
De Rede 1 Postbus 100 Telefoon www.dronten.nl 
8251 ER Dronten 8250 AC Dronten 14 0321  

 

 
Het college van de gemeente Dronten, 
 
gelet op artikel 3.6, lid 1, onder a van de Wet ruimtelijke ordening gelezen in samenhang 
met artikel 28.3 van het bestemmingsplan Hanzekwartier (2040) en artikel 4 van partiele 
herziening bestemmingsplan Hanzekwartier - De Noord 53-59 (2043) ; 
 
 

B E S L U I T: 
 

 
I. Het wijzigingsplan “Dronten - Hanzekwartier - Noord 53-59 (D2044)” 

(documentnr. 574653) vast te stellen;  
II. Het definitief besluit hogere waarden (documentnr. 574651) ten behoeve van het 

wijzigingsplan “Dronten - Hanzekwartier - Noord 53-59 (D2044)” vast te stellen  
III. Het advies besluit maatwerkvoorschriften geluid voor de Noord 61 te Dronten 

(documentnr. 574652) vast te stellen en te versturen naar de inrichting houder; 
 
 
 
 
 
 
Dronten, 9 april 2024 

J.D. Pruim 
Secretaris 

drs. J.P. Gebben 
Burgemeester 

 


